Врио директора ФГБУ САС «Прикумская»

С.А. Глебову

от

Заявление.

Прошу Вас сделать проект на восстановление пастбищ участков земель
с кадастровыми номерами

общей площадью                         га.

Адрес:

Руководитель

телефон

ИНН:

ОГРН:

Оплату гарантирую

(дата)

(должность) (ФИО)

м.п.